
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 129847-2012 z dnia 2012-06-14 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Żary

1. Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza (ul. 9 - go Maja 8) w Żarach w ramach programu rządowego pn.: Radosna

szkoła, w zakresie obejmującym w szczególności: 1)...

Termin składania ofert: 2012-06-29

Żary: Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 i m. Henryka Sienkiewicza (ul. 9 - go Maja 8) w Żarach w ramach

programu rz ądowego pn.: Radosna szkoła

Numer ogłoszenia: 164357 - 2012; data zamieszczenia: 27 .07.2012

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie  Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia w BZP: 129847 - 2012r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogł oszenia:  nie.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Urząd Miejski, Rynek 1-5/18, 68-200 Żary, woj. lubuskie, tel. (068) 470 83 13, faks (068) 470 83 90.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza (ul. 9 - go Maja 8) w Żarach w ramach programu

rządowego pn.: Radosna szkoła.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Roboty budowlane.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem zamówienia jest budowa placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza (ul. 9 - go Maja 8) w Żarach w

ramach programu rządowego pn.: Radosna szkoła, w zakresie obejmującym w szczególności: 1) wykonanie nawierzchni syntetycznej (bezpiecznej), 2) wykonanie drenażu wokół nawierzchni

syntetycznej wraz z montażem studzienki chłonnej, 3) dostawę i montaż urządzeń zabawowych oraz innych elementów małej architektury (ławki, kosze na śmieci, tablica informacyjna z

regulaminem placu zabaw), 4) wykonanie nasadzeń drzew i krzewów oraz nawierzchni trawiastej, 5) wykonanie ogrodzenia z furtką, 6) wykonanie chodnika. 2. Przedmiot zamówienia należy

wykonać zgodnie z: 1) Przedmiarem robót, stanowiącym zakres Rozdziału V SIWZ, 2) Dokumentacją projektową budowy placu zabaw przy Szkole Podstawowej nr 3 im. Henryka Sienkiewicza

(ul. 9 - go Maja 8) w Żarach w ramach programu rządowego pn.: Radosna szkoła, stanowiącą zakres Rozdziału VI SIWZ opracowaną przez Pro - Sympatyk Piotr Janelli, ul. Bacciarellego 10

b/10, 51 - 649 Wrocław, na którą składają się następujące opracowania: a) Projekt budowlany - wykonawczy, b) Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót. 3) Wszelkimi

uzgodnieniami i warunkami wydanymi na etapie opracowywania dokumentacji, 4) Zgłoszeniem z dnia 15 maja 2012 r. dotyczącym wykonywania robót budowlanych polegających na budowie

placu zabaw na terenie Szkoły Podstawowej nr 3 przy ul. 9 - go Maja 8 w Żarach (dz. nr 85/8, obręb 2).

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 45.00.00.00-7, 45.11.27.23-9, 37.53.52.00-9, 45.11.12.91-4, 45.23.32.22-1.

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze  środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  27.07.2012.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  6.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  2.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

Saternus sp. z o. o., ul. Kościuszki 63, 41-503 Chorzów, kraj/woj. śląskie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 185788,63 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ

Cena wybranej oferty:  180529,71

Oferta z najni ższą ceną: 180529,71 / Oferta z najwy ższą ceną: 220523,67

Waluta:  PLN.

http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=16...

1 z 1


